
Page: 1

Recherche D’investisseurs Ou De Repreneurs Pour Une Societe En Phase De
Developpement

Publié sur actify.fr le janvier 27, 2023

757 vues

Adresse:
7 bis rue du Chapeau Rouge

Date de fin de commercialisation:
31/03/2023

Date limite de dépôt des offres:
31/03/2023

Etude:
SELARL AJRS

APPEL D’OFFRES EN VUE DE LA RECHERCHE D’INVESTISSEURS OU DE REPRENEURS POUR UNE
SOCIETE EN PHASE DE DEVELOPPEMENT, EN SAUVEGARDE

R&D industrie alimentaire et commerce de gros – DIJON (21)

Date sauvegarde : 13/12/2022

Activité : développement de biscuits salés et sucrés à base de légumineuses nutri-score A ou B /
production sous-traitée

Effectif : NEANT

Chiffre d’affaires HT : 13 975 € au 31/12/2020 (23 mois) et 28 647.10 € du 01/01/2021 au 30/11/2022
(23 mois)

Date limite de dépôt des offres : 31/03/2023 à 12h00 à l’adresse de l’administrateur judiciaire.

En cas d’offre de reprise, les candidats acquéreurs se conformeront strictement aux dispositions des



Page: 2

articles L 642-2 et suivants et R 642-1 et suivants du Code de Commerce.

Le dossier est disponible à l’adresse ci-dessous, sur demande écrite, après engagement de
confidentialité :

SELARL AJRS, Maître Marlène LOISEAU, 12 boulevard Thiers – 21000 DIJON

Mail : marlene.loiseau@aj-rs.com / dijon@aj-rs.com ; tél : 03.80.74.01.76

Référence à rappeler : 5278 


